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1.   简介

下列安装手册适用于标准 Peelle 产品组件。不过，Peelle 产品的设计制造可适应多种电梯条
件，如超大开口、电梯井尺寸受限、井道条件还是特殊升降设计等。因此特殊设计、布置
或附件等在本手册中可能不做专门介绍。特殊部件或布置请参考与您的订单一同提供的安
装图纸。

如果您对安装有任何问题、担心或需要了解更多细节，请致电 1 (905) 846-4545 x 275，届时
请将您的 Peelle 部件编号准备在手边。Peelle 技术支持专家将帮助您节省时间，顺利完成安
装。

2.   开始安装前
1)   您将用到活动平台

2)   此工作需要两人

3)   安全设备

hh  个人防护设备

hh  工作场所障碍

hh  跌落保护

4)   所需工具

□□  卷尺

□□  水平仪

□□  高速电钻

□□  高速钢 (HSS) 钻头 5/16” [8mm] 和 3/8” [10mm]
□□  冲击扳手

□□  9/16” [14mm] 插座

□□  角磨机 
□□  链条拔销器（断链器）（Peelle 零件编号 0608）
□□  开口和闭口扳手（3/8” 至 7/8”）[10mm 至 22mm]
□□  插座组（3/8” 至 7/8”）[10mm 至 22mm]
□□  螺丝刀组

□□  钳子

□□  包括五金套件

hh Peelle 零件编号 060133 - 标准轿厢门五金套件

hh Peelle 零件编号 02321 - 对重导靴五金件

3.   部件编号识别
hh  找到导轨、轿厢门板和对重上的 Peelle 部件编号。

hh  部件编号应该匹配并包含线的名称 
hh  示例：

104844 GPA
104844 = 部件编号
GP = 门板 
A = 前线（C = 后线）
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4.   方向
hh  此处说明适用于使用 Peelle 右侧联锁装置和伸缩式碰铁的轿厢门。左侧安装采用的配置
相反。
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770071-35

RETIRING CAM BOTTOM ASSY2330879
RETIRING CAM TOP ASSY233065R8
OPERATOR25477
COUNTERWEIGHT7700826
UPPER PANEL7700475
LOWER PANEL7700464
SPREADER7700703
RAIL, IDLER - LEFT HAND7700682
RAIL, COUNTERWEIGHT - RIGHT HAND7700651
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5.   双扇上滑轿厢门组件

9 233087 伸缩式碰铁底部组件

8 233065R 伸缩式碰铁顶部组件

7 2547 门机

6 770082 对重

5 770047 上门板

4 770046. 下门板

3 770070 分隔器

2 770068 导轨，导向轮 - 左侧

1 770065 导轨，对重 - 右侧

物品 零件编号 描述
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6.   轿厢门和伸缩式碰铁安装注意事项

6.1.   概述

先安装层门，后安装轿厢门。轿厢门使用沿轿厢门导轨外侧移动的对重块平衡重量。部件
分解图请参考轿厢门组件图纸。当顶部空间受限时，轿厢门会分成两扇或三扇。

顶部空间/净空高度是井道从最高层门地坎处向上延伸至最近的阻挡物时所占的空间。当
顶部空间不允许使用单扇轿厢门时，则使用双扇（可伸缩）轿厢门。双扇轿厢门是成对结
构，下门板移动速度是上门板的两倍。因此两扇门能够同时移动到打开位置。 

轿厢门类型（垂直上滑型）

hh  单扇 - 顶部空间充足

hh  双扇（伸缩）- 顶部空间有限

hh  三扇（伸缩）- 顶部空间极为有限

门板施工

hh  实心门板

hh  金属丝网（选此可减轻轿厢重量）

如果前门和后门都要安装，请确保安装在前后的适当位置，让伸缩式碰铁能够操控门的联
锁装置。前后轿厢门不得互换。伸缩式碰铁、轿厢门对重和所有五金件的两侧（左侧和右
侧）都以从轿厢内部向外看为准。伸缩式碰铁位于轿厢门的一侧（左侧或右侧），对重则
位于另一侧（相对的一侧）。

6.2.   轿厢门导轨和支架

在安装导轨前，测量电梯底的前端到轿厢壁角铁的距离。如果底板前端和轿厢壁角铁之间
的距离不够，则需要切割轿厢侧壁并重新安放轿厢壁角铁。在进行任何切割前，请先确认
测量结果。轿厢壁角铁尺寸为 50mm x 50mm x 5mm [2in x 2in x 3/16in] 的钢质角铁，应留有
安装孔，方便连接轿厢门导轨。

安装轿厢门导轨。用螺栓将其固定至底板和轿厢壁角铁上。确保导轨保持垂直并成直角。
保持正确的导轨间距，便于安装轿厢门。采用测量杆上标示的“导轨间距”（DBG）。

安装双侧轿厢门导轨后，连接顶部分隔器，支架角铁和对角线支架。轿厢门顶部由两根连
接至电梯上梁的支架角铁固定就位。在安装分隔器和支架时，轿厢门导轨的间距必须保持
恒定。安装轿厢门板并调整完毕后，用螺栓紧固支架。

查看顶部空间/净空，检查是否存在干涉，然后令轿厢缓慢向上移动至顶层，检查顶部空间/
净空是否满足轿厢门导轨和支架以及通过的规定安全距离。
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6.3.   轿厢门板

要安装轿厢门板，先移除两侧的导靴，将轿厢门移动至其滑轨内，同时将其滑至底板上。
然后重新安装导靴。

先安装上门板，然后用木支架将其固定就位。在轿厢地板上最近的位置安装下门板。

6.4.   轿厢门电动滑轮或手动链轮和导向链轮

电动轿厢门的门机将滑轮和电动机结合使用，手动轿厢门则采用双链轮组件，将组件用螺
栓固定在对重所在侧导轨的预留孔上。单链轮导向组件安装在相对导轨的内侧。 

6.5.   轿厢门对重

对重块沿轿厢门导轨外侧移动。对重需要两根支撑链条。小心地将对重吊起至轿厢顶部。
将对重降下并放入导轨，安放在导轨顶端附近的临时支撑角铁上。

如果对重被移除，则使用提供的六角头螺纹锁固螺栓安装两个对重导靴。导轨留有孔洞，
便于搭配插座用螺栓固定导靴。 

6.6.   轿厢门链条和链条螺栓

将两根 100mm [4in] 长的对重链条螺栓连接至对重。将链条连接至链条螺栓，短链条接前部
螺栓，长链条接后部螺栓。使用所提供的尼龙扎带分别将链条两端的连接链节和连接头卡
子扎起来。抹去链条上多余的油。 

将短链条绕在双链轮的前部。将长链条绕在双链轮的后部，然后绕在导向链轮上。从链条
末端移除多余的链节，将 180mm [7in] 的较长链条螺栓连接至链条松弛端，然后将这些链条
螺栓连接到轿厢门板的吊架上。用尼龙扎带固定主要链条连接链节。每根链条螺栓配有两
枚螺母、一个锁紧垫圈和一个开口销。请确保螺母几乎能够触及链条螺栓底部附近的开口
销。这样便于将来调整链条拉伸情况。

顶部分隔器提供有孔洞，在此连接上门板链条和链条螺栓。将链条的另一端绕着上门板滑
轮连接至下门板链条接引器。

在对重和门板都连接好链条后，移除临时支撑角铁。手动升起轿厢门至完全打开。让轿厢
门碰到上缓冲止动器。在这个位置上，轿厢门的下缘应当与轿厢壁顶部齐平或略高于其顶
部。如果轿厢门因为对重触底回升而未能完全打开，说明链条过长，必须调整螺栓或者移
除部分链节以缩短链条。

调整链条螺栓，最终令长链条略微张紧（减少松弛），以实现更好的链条拉伸。在整个行
程中，轿厢门必须能够在导轨内顺畅移动。仅当轿厢门板在导轨内不垂直或者没有侧边间
隙时（向内或向外）调整导靴。将轿厢门升起至离底板 75mm [3in]，检查轿厢门在悬挂时
是否水平。调整链条令轿厢门水平。

轿厢门板应当在行程一半的位置和对重保持平衡。将轿厢门打开一半，手动继续将其推至
打开，然后从相同位置将其推至关闭。通过此法通常可检测到重量差异。添加或移除对重
片，让对重和轿厢门板能够取得平衡。



载货电梯门 I 轿厢门 I 轿厢壁

技术支持 1-800-787-5020 转 275

THE PEELLE COMPANY

®
手册编号

日期	

246-CH
双扇上滑轿厢门安装手册

2018 年 5 月 15 日
6

轿厢门板必须（在行程一半的位置）与对重严格平衡，以防止轿厢门在电梯轿厢运动时自
行打开，或在时机不对时自行关闭。

6.7.   轿厢门橡胶缓冲器

缓冲器对降低噪声和减少轿厢门磨损开裂非常重要。如果轿厢底板未能水平，可通过添加
平垫圈来调整轿厢门底部缓冲器至合适位置。

6.8.   轿厢门触点

轿厢门处于关闭位置时，轿厢门电子触点必须“形成接触”。由连接在轿厢门对重顶部的辊
式碰铁启动这一状态。对重有较小的间隙。前后移动对重，确保轿厢门触点始终“形成接
触”。 

检查轿厢门触点，确保在轿厢门从关闭位置升高 50mm 时，触点能够阻止电梯移动。如果
一台电梯有两扇轿厢门，轿厢门触点通常为串联。参见电梯控制器印刷材料。

6.9.   伸缩式碰铁

载货电梯门的联锁装置设计通过伸缩式碰铁来操作。伸缩式碰铁安装在轿厢上。碰铁表面
和伸缩式碰铁电动机之间有一根连接杆。

碰铁电动机安装在轿厢顶部上方一定高度的位置。碰铁表面组件安装在轿厢侧面，中分门
需靠近门开口中线垂直安装，上滑层门则更靠下方。两种情况在 Peelle 轿厢门导轨上都有
预钻孔。安装伸缩式碰铁时请遵循安装图纸。伸缩式碰铁表面应该在轿厢位于各楼层时水
平和竖直安装在联锁装置滚轮中心处。必须调整联锁装置滚轮，使碰铁（在重力作用下）
延伸时能够解锁联锁装置。碰铁必须设置为能够通过超行程完全解锁联锁装置。 

碰铁表面有对重，这样在“断电”时碰铁将会下落并打开门锁。如果轿厢位于某一楼层且伸
缩式碰铁断电时，可以手动打开轿厢门。碰铁电动机通电后，将会升起（缩回）碰铁表
面，方便联锁装置锁门。

碰铁大滑轮应当手动操作，确保滑轮不会拌住或卡住。V 型皮带偏转应当设置为 13mm 
[1/2in]。调整电动机位置，令偏转达到 13mm [1/2in]。

必须调整曲柄滑轮和碰铁表面之间连接杆的有效长度，以限制曲柄转动。要调整碰铁杆的
长度：手动将碰铁表面保持在完全升起（缩回）状态；保持在该位置后，向轿厢中心方向
旋转曲柄臂；当曲柄和垂直向下的方向呈 90 度角（朝向轿厢中心）时，拧紧杆件螺母。碰
铁电动机通电后，必须朝着轿厢中心方向接引碰铁杆。如果升降机的方向朝向轿厢前部，
通过交换三根电动机电源引线中的任意两根，让电动机反向旋转。碰铁杆必须朝着轿厢中
心方向接引。当碰铁通电缩回（抬起）后，电动机必须吸合并停止。未通电时碰铁表面必
须能顺利下落。

使用侧边对锁时，有时会用固定碰铁替代伸缩式碰铁。当轿厢离开楼层时，门必须实现机
械锁定。

安装碰铁后，让轿厢缓慢向上运行，检查井道内有无任何阻碍伸缩式碰铁的物体。
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6.10.   拉带

可以为每扇门和轿厢门配备拉带。拉带安装在门板上向下悬垂，方便操作人员手拉关闭轿
厢门。限制拉带长度，确保拉带不会在轿厢运行过程中造成危害。 

YY  拉带不要打结或绕圈

拉带需要手动操作让轿厢门垂直滑动，确保轿厢门能够顺利关闭。轿厢门需要一条拉带，
中分门需要两条拉带。 

如果用于电力操作的轿厢门，拉带需要塞在卡子后方，在电力故障时要便于拿取。在符合 
ASME A17.1/CSA B44, 2008 附录的轿厢门上使用拉带时，则会提供拉带触点，该触点应和
门止动按钮触点串联至 Peelle 门控制器。
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770071-01

 

SLOTS 
7/16 in x 3/4 in 
(11 mm x 19 mm)          

7.   轿厢壁准备工作

LL参考布置图（L-1）进一步了解轿厢壁接口要
求的详情。

典型值
21” O.C.
(533mm)

6” (152mm)

7 1/2” (190mm)
轿厢壁回撤

底板

轿厢壁

底板前部
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3/8"-16 x 1 1/4" Lg CARRIAGE BOLT ZP1121357104
3/8-16 SERRATED FLANGE NUT Z97244103
RAIL, IDLER - LEFT HAND77006812
RAIL, COUNTERWEIGHT - RIGHT HAND77006511

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-02

3

2

4 2

1

8.   导轨安装

LL最少 5 根螺栓

五金件包

G1

各边典型情况

4 10 1121357 3/8”-16 x I 1/4” Lg 支架螺栓 ZP

3 10 97244 3/8-16 锯齿法兰螺母 Z
2 1 770068 导轨，导向 - 左侧

1 1 770065 导轨，对重 - 右侧

物品 数量 零件编号 描述
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DETAIL  A
TYPICAL EACH SIDE

A

DIAGONAL BRACE06693026
3/8-16 SERRATED FLANGE NUT Z9724445
3/8-16 x 1 HH BOLT ZP80006144
SPREADER77007013
RAIL, IDLER - LEFT HAND77006812
RAIL, COUNTERWEIGHT - RIGHT HAND77006511

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-04

3

2

6

4

5

4 5

1

9.   导轨分隔器和对角支架

五金件包

G2
6 2 066930 对角支架

5 4 97244 3/8-16 锯齿法兰螺母 Z
4 4 800061 3/8-16 x I HH 螺栓 ZP
3 1 770070 分隔器

2 1 770068 导轨，导向 - 左侧

1 1 770065 导轨，对重 - 右侧

物品 数量 零件编号 描述

细节 A
各边典型情况
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GAUGE ROD (50 mm [2 in] ANGLE)13
RAIL, IDLER - LEFT HAND77006812
RAIL, COUNTERWEIGHT - RIGHT HAND77006511

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-05

3

2

1

2

3

10.   测量导轨

LL使用提供的测量杆测量导轨。调整并紧固导
轨。用销固定并设置导轨顶部和底部。

LL提示：测量杆安装完成后可用于为导轨提供
额外支撑。

3 1 测量杆（50 mm [2 in] 角铁）

2 1 770068 导轨，导向 - 左侧

1 1 770065 导轨，对重 - 右侧

物品 数量 零件编号 描述
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770071-06

3/8"-16 x 1 1/8" Lg FLANGED SELF TAPPING HEX HD BOLT ZP06000443
RAIL, IDLER - LEFT HAND77006812
RAIL, COUNTERWEIGHT - RIGHT HAND77006511

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

3

2

1

11.   设置导轨

LL钻孔直径 9mm [5/16 in]。确保孔深最少为 
30mm [1 1/4 in]。

五金件包

G2
3 4 060004 3/8”-16 x 1 1/8” Lg 法兰自攻六角 HD 螺栓 ZP
2 1 770068 导轨，导向 - 左侧

1 1 770065 导轨，对重 - 右侧

物品 数量 零件编号 描述
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770071-07

BRACE ANGLE77041323
3/8-16 SERRATED FLANGE NUT Z97244162
3/8-16 x 1 HH BOLT ZP800061161

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

3

1

1

3

2

2

LL钻孔并用螺栓将支架角铁安装到轿厢门
导轨分隔器和上梁上。

LL在支架角铁一端切割开槽以适合安装。

LL需要时使用测量杆提供额外支撑。

五金件包

G3

12.   用支架将导轨固定至轿厢

3 2 770413 支架角铁

2 16 97244 3/8-16 锯齿法兰螺母 Z
1 16 800061 3/8-16 x I HH 螺栓 ZP

物品 数量 零件编号 描述
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3/8"-16 x 3/4" Lg NYLOCK HEX HD BOLT ZP0232543
COUNTERWEIGHT GUIDE SHOE023222
COUNTERWEIGHT77008211

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-08

1

2

3

13.   对重零件组件

LL准备插入导轨的对重

LL如果您的安装需要两块对重，
您需要在电梯门每侧对每块对
重重复下列步骤。

五金件包

02321
3 4 02325 3/8"-16 x 3/4" Lg 尼龙锁紧六角 HD 螺栓 ZP
2 2 0232 对重导靴

1 1 770082 对重

物品 数量 零件编号 描述
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770071-10

 

1/4-20 x 1/2 HEX HD FLANGE BOLT ZP111990123
BUMPER ASSY06684812
RAIL, COUNTERWEIGHT - RIGHT HAND77006511

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

1

2

3

LL移除缓冲器组件

14.   对重安装 步骤 1

3 2 1119901 1/4-20 x 1/2 六角 HD 法兰螺栓 ZP
2 1 066848 缓冲器组件

1 1 770065 导轨，对重 - 右侧

物品 数量 零件编号 描述
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770071-11

COUNTERWEIGHT ANGLE STOP06693512
COUNTERWEIGHT77008211

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

 

2 1

LL将对重在导轨内向下放到 
CWT 止动角铁上

LL将对重吊起并向下放入轨道。

步骤 2

2 1 066935 对重止动角铁

1 1 770082 对重

物品 数量 零件编号 描述
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770071-12

1/4-20 x 1/2 HEX HD FLANGE BOLT ZP111990123
BUMPER ASSY06684812

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

2

3

LL重新连接缓冲器组件。

步骤 3

3 2 1119901 1/4-20 x 1/2 六角 HD 法兰螺栓 ZP
2 1 066848 缓冲器组件

物品 数量 零件编号 描述
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770071-13

1/2-13 HEX SERRATED FLANGE NUT113734523
1/2"-13 x 1 1/2" Lg HEX HD BOLT Z11012038022
GATE IDLER ASSEMBLY257511

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

 

1

2

3

15.   导轮/编码器安装

部件中包含五金件

LL为清楚显示，图中除去
了分隔器。

3 2 1137345 1/2-13 锯齿六角法兰螺母

2 2 110120380 1/2”-13 x 1 1/2” Lg 六角 HD 螺栓 Z
1 1 2575 门导轮组件

物品 数量 零件编号 描述



载货电梯门 I 轿厢门 I 轿厢壁

技术支持 1-800-787-5020 转 275

THE PEELLE COMPANY

®
手册编号

日期	

246-CH
双扇上滑轿厢门安装手册

2018 年 5 月 15 日
19

GATE OPERATOR252513
1/2-13 HEX SERRATED FLANGE NUT113734522
1/2"-13 x 1 1/2" Lg HEX HD BOLT Z11012038021

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-17
2

1

3

2571

16.   门机/链轮安装

部件中包含五金件

3 1 2525 门机

2 2 1137345 1/2-13 锯齿六角法兰螺母

1 2 110120380 1/2”-13 x 1 1/2” Lg 六角 HD 螺栓 Z
物品 数量 零件编号 描述



载货电梯门 I 轿厢门 I 轿厢壁

技术支持 1-800-787-5020 转 275

THE PEELLE COMPANY

®
手册编号

日期	

246-CH
双扇上滑轿厢门安装手册

2018 年 5 月 15 日
20

770071-16

3/8-16 x 1 HH BOLT ZP80006145
3/8" LOCK WASHER Z113362244
3/8" FLAT WASHER Z113300843
CAR GATE BUMPER77007612
RAIL, IDLER - LEFT HAND77006811

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

 

3
2

1

4

5

17.   门板缓冲器

部件中包含五金件

各边典型情况

5 4 800061 3/8-16 x I HH 螺栓 ZP
4 4 1133622 3/8- 锁紧垫圈 Z
3 4 1133008 3/8” 平垫圈 Z
2 1 770076 轿厢门缓冲器

1 1 770068 导轨，导向轮 - 左侧

物品 数量 零件编号 描述
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如图所示，从踏板上卸下门板，降低门板弯折或扭曲的风险。

18.   卸门板

抬高设备

抬高设备

如图所示连接拉带。
将门板从木箱中向上吊起并取
出。

拉带

上门板

木箱

1/4 门
宽

将门板放低，使其靠在木块上

调整拉带位置，如
图所示将门板从顶
端拉起。

如图所示翻动门板，降
低门板扭曲的风险



载货电梯门 I 轿厢门 I 轿厢壁

技术支持 1-800-787-5020 转 275

THE PEELLE COMPANY

®
手册编号

日期	

246-CH
双扇上滑轿厢门安装手册

2018 年 5 月 15 日
22

19.   门板安装

从上门板一侧除去导靴，以
便将门板放入导轨之间。

开口高度

2

从上门板一侧除去导靴，以
便将门板放入导轨之间。

LL首先安装上门板。

LL提示 - 重新安装导靴时，先安装底部导靴。

上门板

下门板

重新安装导靴

重新安装导靴

支撑块
切割木块，用以支
撑上门板。将上门
板吊起
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770071-36

CONNECTION LINK

TIE WRAP

CLIP

ROLLER CHAIN

CHAIN TERMINIATION POINT
(CHAIN STUD OR PANEL PICKUP)

20.   链条连接细节

LL如图所示，确保卡
子朝向始终向下。

LL要移除链节，您需要将链
销头部磨去。然后使用 
Peelle #0608 链条拔销器
取出链销。

链条端点 
（链条螺栓或门板接引器）

连接链节

扎带

滚轮链条

卡子
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#1

单对重 双对重

21.   门板拉绳（链条安装）

您的设备将如下图所示，为单对重或双对重。 



载货电梯门 I 轿厢门 I 轿厢壁

技术支持 1-800-787-5020 转 275

THE PEELLE COMPANY

®
手册编号

日期	

246-CH
双扇上滑轿厢门安装手册

2018 年 5 月 15 日
25

#1

#2

#2

#1

#1
#2

22.   门板拉绳 - 单对重 步骤 1

#3

#4

#1

上门板

下门板
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#1
#2#1

#2

#1
#2

23.   门板拉绳 - 双对重 步骤 1

#6

#3

上门板

下门板

#4
#5

#4 #5
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TYPICAL EACH SIDE

TYPICAL EACH SIDE

770071-27

 

 

1/2-13 HEAVY HEX NUT Z113651047
ROLLER CHAIN017926
1/8" x 1" Lg COTTER PIN7421025
TIE WRAP631224
CONNECTING LINK0179243
1/2 LOCK WASHER Z113362622
CHAIN STUD 7" (0179 CHAIN)0147521

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

6

3
4

7 2

51

步骤 2

各边典型情况

各边典型情况

7 4 1136510 1/2-13 重型六角螺母 Z
6 2 0179 滚轮链条

5 2 74210 1/8" x1" Lg 开口销

4 2 6312 扎带

3 4 01792 连接链节

2 2 1133626 1/2 锁紧垫圈 Z
1 2 01475 链条螺栓 7” (0179 链条)

物品 数量 零件编号 描述
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DOUBLE CHAIN
HANGER USED FOR

DOUBLE
COUNTERWEIGHTS

770071-26

 

 

GATE CHAIN ROD - SHORT0147828
1/2-13 Low Carbon Zinc Plated Heavy Hex Nut 113651047
ROLLER CHAIN017926
1/8" x 1" Lg COTTER PIN7421025
TIE WRAP6312344
CONNECTING LINK0179243
1/2 LOCK WASHER Z113362622
COUNTERWEIGHT77008211

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

88

1

8

6

3

4

6
3

4

7 2

5

SINGLE
CHAIN
HANGER

五金件包

G4

步骤 3

8 2 01478 门链条杆 - 短
7 4 1136510 1/2-13 低碳镀锌重型六角螺母滚轮链条

6 2 0179 1/8” xf Lg 开口销

5 2 74210 扎带

4 4 63123 连接链节

3 4 01792 1/2 锁紧垫圈 Z 对重

2 2 1133626 1/2 锁紧垫圈 Z
1 1 770082 链条螺栓 7” (0179 链条)

物品 数量 零件编号 描述

用于双对重的双链条挂钩

单
链条
挂钩
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3/8"-16 x 1" HH BOLT80006125
WASHER, LOCK, 3/8"80000524
COUNTERWEIGHT ANGLE STOP06693513
GATE RAIL RH CWT ASSEMBLY77006512
GATE COUNTERWEIGHT ASSY77008211

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-21

 

5
4

3
2

1

24.   移除对重止动角铁

LL移除所有 CWT 止动角铁，妥善保
管用于日后维护。

5 2 800061 3/8"-16 x 1" HH 螺栓

4 2 800005 垫圈，锁紧，3/8”
3 1 066935 对重止动角铁

2 1 770065 门导轨 RH CWT 组件

1 1 770082 门对重组件

物品 数量 零件编号 描述
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25.   拉带安装（手动操作）

770071-39

5/16"-18 UNC x 1" Lg HEX HEAD BOLT ZP014448414
5/16"-18 NYLOCK HEX NUT ZP113702113
5/16" x 1" FENDER WASHER ZP113321312
PULL STRAP - 36 IN. LONG03431511
LOWER PANEL77004614

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

3

2

1

4

4

五金件包

260018

YY如需缩短拉带长度，请从末端剪切

YY拉带不要打结或绕圈

4 1 0144484 5/16"-18 UNC X r Lg 六角头螺栓 ZP
3 1 1137021 5/16”-18 尼龙锁紧六角螺母 ZP
2 1 1133213 5/16” X 1” 防尘垫圈 ZP
1 1 034315 拉带 - 36 IN.长

4 1 770046. 下门板

物品 数量 零件编号 描述
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1/4"-20 x 1/2" Lg HEX HD BOLT ZP11012030029
1/4-20 x 3/4" LG FLAT HD SCREW Z80006528
1/4-20 SERRATED HEX FLANGE NUT Z113733727
CONTACT OPPERATOR CAM23420116
1/4" FLAT WASHER Z113300425
1/4 MEDIUM SPLIT LOCK WASHER Z113361824
1/4"-20 x 3/4" Lg HEX HD BOLT Z11012030223
CAR DOOR CONTACT234212
CONTACT MOUNTING PLATE23420012
COUNTERWEIGHT77008211

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-37

6

9 4 5

5
4

3

8

2
7

7

1

2

26.   轿厢门/轿厢门触点

LL如果需要更换触点方向，请参考轿厢门触点
包装内附带的表 #230000。

部件中包含五金件

9 2 110120300 1/4"-20 x 1/2” Lg 六角 HD 螺栓 ZP
8 2 800065 1/4-20 x 3/4” LG 平头 HD 螺丝 Z
7 2 1137337 1/4-20 锯齿六角法兰螺母 Z
6 1 234201 触点操作碰铁

5 2 1133004 1/4” 平垫圈 Z
4 2 1133618 1/4 中型开口锁紧垫圈 Z
3 2 110120302 1/4”-20 x 3/4” Lg 六角 HD 螺栓 Z
2 1 2342 轿厢门触点

2 1 234200 触点安装板

1 1 770082 对重

物品 数量 零件编号 描述
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A

5/16" WASHER113362044
5/16"-18 UNC x 1-1/4" Lg HEX HEAD BOLT ZP11012032623
SPECIAL ENCODER ASSY77008012
RAIL, COUNTERWEIGHT - RIGHT HAND77006511

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-42

3

4

2

1

27.   编码器安装

4 4 1133620 5/16" 垫圈

3 2 110120326 5/16"-18 UNC x 1-1/4" Lg 六角头螺栓 ZP
2 1 770080 特殊编码器组件

1 1 770065 导轨，对重 - 右侧

物品 数量 零件编号 描述
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3/8"-16 x 1" LG SERRATED FLANGE HEX HED BOLT ZP1110471123
3/8-16 SERRATED FLANGE NUT Z9724422
RETIRING CAM TOP ASSY233065R11

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-18

3

1

2

28.   伸缩式碰铁顶部组件

五金件包

G8 LL如果伸缩式碰铁和门对重位于
同一侧，则提供较大的托架。

3 2 11104711 3/8”-16 x 1" LG 锯齿法兰六角 HEP 螺栓 ZP
2 2 97244 3/8-16 锯齿法兰螺母 Z
1 1 233065R 伸缩式碰铁顶部组件

物品 数量 零件编号 描述
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DETAIL  A A

3/8"-16 x 3/4" LG SERRATED FLANGE HEX HED BOLT1110470946
3/8-16 SERRATED FLANGE NUT Z9724425
3/8-16 x 1 HH BOLT ZP80006144
RETIRING CAM BOTTOM ASSEMBLY23308723
BRACKET, RETIRING CAM BTM ASSY77008912
RAIL, IDLER - LEFT HAND77006811

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

770071-19

5

4

3

2
1

6

29.   伸缩式碰铁底部组件

五金件包

G9

LL如果伸缩式碰铁和门对
重位于同一侧，则提供
较大的托架。

6 4 11104709 3/8"-16 x 3/4" LG 锯齿法兰六角 HEP 螺栓

5 2 97244 3/8-16 锯齿法兰螺母 Z
4 4 800061 3/8-16x1 HH 螺栓 ZP
3 2 233087 伸缩式碰铁底部组件

2 1 770089 托架、伸缩式碰铁底部组件

1 1 770068 导轨，导向 - 左侧

物品 数量 零件编号 描述

细节 A
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VIEW A VIEW B

770028-25

  

5/16"-18 NYLOCK HEX NUT ZP113702124
RETIRING CAM ROD9717913
RETIRING CAM TOP ASSY233065R12
RETIRING CAM BOTTOM ASSY23301011

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

 

 

1

2

3

4

4

UPPER
PICK-UP

CAM FACE

BUMPER

STOP PLATE

切割碰铁杆以适
应实地需求。

确保碰铁表面完全提起。
缓冲器和制动板应当彼此

接触。

碰铁表面完全落下后，上
接引器应当落至图示位置。 

30.   伸缩式碰铁杆件安装

V 型带应具有 1/2 in 
[12mm] 间隙。

旋转提升

碰铁表面完全提起后，上接引器应当指向 9 点
钟位置

（左侧安装时为 3 点钟位置）

LL 图中显示为右侧伸缩式碰铁组件 

LL 左侧与之相似但方向相反。

LL 严格按照图示安装杆件

LL 不得使用垫圈

LL 不得用螺母上下夹住接引器

五金件包

G9

上接引器

碰铁表面

缓冲器

止动板

图 A 图 B
4 2 1137021 5/16”-18 尼龙锁紧六角螺母 ZP
3 1 97179 伸缩式碰铁杆

2 1 233065R 伸缩式碰铁顶部组件

1 1 233010 伸缩式碰铁底部组件

物品 数量 零件编号 描述
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770071-43

1/4" FLAT WASHER Z11330045
1/4 MEDIUM SPLIT LOCK WASHER Z11336184
1/4"-20 x 1" PH RH SCREW ZP219833
FILLER ANGLE RIGHT SIDE770430R2
FILLER ANGLE LEFT SIDE770430L1

DESCRIPTIONPART NOITEM

 

5

4

3

1

1

2

31.   填充角铁

LL设置填充角铁，使其
距离门板表面 6mm 
[1/4in]。

钻孔并攻丝用于 1/4-20 螺丝

五金件包

060144

5 1133004 1/4** 平垫圈 Z
4 1133618 1/4 中型开口锁紧垫圈 Z
3 21983 1/4”-20 x 1” PH RH 螺丝 ZP
2 770430R 填充角铁右侧

1 770430L 填充角铁左侧

物品 零件编号 描述
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770071-30

 

#10 SPLIT LOCK WASHER Z113361425
PROXIMITY / LIMIT SWITCH MOUNTING BRACKET77038916
#10-24 x 1 1/2" Lg ROUND HD SCREW ZP2899024
MICRO SWITCH0968611
3/8-16 SERRATED FLANGE NUT Z9724423
3/8-16 x 1 HH BOLT ZP80006122

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

2

6

1

4 5

3

GOF

五金件包

G5

32.  GOF 微型开关安装

5 2 1133614 #10 开口锁紧垫圈 Z
6 1 770389 接近/限位开关安装托架

4 2 28990 #10-24 x 1 1/2" Lg 圆头 HD 螺丝 ZP
1 1 09686 微型开关

3 2 97244 3/8-16 锯齿法兰螺母 Z
2 2 800061 3/8-16 x 1 HH 螺栓 ZP

物品 数量 零件编号 描述
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770071-32

PROXIMITY / LIMIT SWITCH MOUNTING BRACKET09681117
3/8"-16 x 3/4" LG HEX HD BOLT ZP80007326
3/8" LOCK WASHER Z113362225
3/8" FLAT WASHER Z113300824
RAIL, IDLER - LEFT HAND77006813
PROXIMITY / LIMIT SWITCH MOUNTING BRACKET77038812
PROXIMITY SENSOR BARREL TYPE0968211

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

 

 

6

2

1

4

5

3

6 5 4

71

GCL
GOL

五金件包

G6

33.   轿厢门接近传感器（可选）

7 1 096811 接近/限位开关安装托架

6 2 800073 3/8”-16 x 3/4” LG 六角 HD 螺栓 ZP
5 2 1133622 3/8” 锁紧垫圈 Z
4 2 1133008 3/8” 平垫圈 Z
3 1 770068 导轨，导向 - 左侧

2 1 770388 接近/限位开关安装托架

1 1 09682 接近传感器筒身类型

物品 数量 零件编号 描述
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770071-31

MOUNTING BRACKET, DOL09680914
BRACKET, DOL & DCL MOUNTING09680723
3/8"-16 x 3/4" LG SERRATED FLANGE HEX HED BOLT1110470962
PROXIMITY SENSOR BARREL TYPE0968221

DESCRIPTIONPART NOQTYITEM

3

1

2

3
2

1

4

34.   门接近传感器（可选）

DCL

DOL

五金件包

G7

4 1 096809 安装托架。POL
3 2 096807 托架、POL 和 DCL 安装

2 6 11104709 3/8"-16 x 3/4” LG 锯齿法兰六角 HEP 螺栓

1 2 09682 接近传感器筒身类型

物品 数量 零件编号 描述
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